[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 11.04.2024 № 473

 Об отмене постановления администрации города Оби Новосибирской области от 06.02.2024 № 169

	В соответствии подпунктом 4 пункта 4 статьи 48 Земельного кодекса Российской Федерации, в связи с обращением о снятии с государственного кадастрового учета публичного сервитута земельных участков от 25.03.2024 № 965 (от 25.03.2024 № 4239/69-Вх) поступившее от Общества с ограниченной ответственностью  «Газпром газораспределение Томск» (ИНН 7017203428, ОГРН 1087017002533), администрация города Оби Новосибирской области постановляет:
1. Отменить постановление администрации города Оби Новосибирской области от 06.02.2024 № 169 «Об установлении публичного сервитута».
2.  Управлению экономического развития, промышленности и торговли администрации города Оби Новосибирской области:
- направить копию постановления в Федеральную кадастровую палату Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Новосибирской области;
- направить копию постановления Обществу с ограниченной ответственностью «Газпром газораспределение Томск».
3.  Управлению по вопросам общественности, общественной приемной опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение пяти рабочих дней со дня издания постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации, начальника управления.

И.о. Главы города Оби
Новосибирской области                                                                     А.В. Беляков

Конева М.А.
8 (38373) 51-820

image1.png